ПРОЕКТ

Совет депутатов
Герменчукского сельского поселения
Шалинского муниципального района
Чеченской Республики
РЕШЕНИЕ
«___»______ 20___ года

  с. Герменчук

№  _____
О назначении выборов депутатов Совета депутатов

Герменчукского сельского поселения четвертого созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Чеченской Республики от 29 декабря 2014 г. № 59-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Чеченской Республике» Совет депутатов Герменчукского сельского поселения решил:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Герменчукского сельского поселения четвертого созыва на 8 сентября 2019 года.
2. Направить копию настоящего решения в Территориальную избирательную комиссию Шалинского района.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Зама» не позднее чем через пять дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте Герменчукского сельского поселения Шалинского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Герменчукского
сельского поселения

         З.С. Инаева